DIÁRIO OFICIAL

 do Município de Arroio do Tigre

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: http://www.arroiodotigre.rs.gov.br e clique no link

Diário Oficial

Terça feira, 22 de Janeiro de 2019         Edição nº 433.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE/RS

AVISO REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Processo nº 04/2019 – Pregão Presencial nº 3/2.019
O Município de Arroio do Tigre/RS, torna público que foi REVOGADO a abertura do Processo

04/2019, Pregão Presencial 03/2019 (aquisição de pneus e câmaras), que seria realizada no dia 29

de janeiro de 2019, às 13:30 horas, no Centro Administrativo. Maiores informações no site:

www.arroiodotigre.rs.gov.br ou pelo fone - 51 3747 1122. - Marciano Ravanello – Prefeito

Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE/RS

Revogação de Licitação

Processo nº 117/2018 – Inexigibilidade nº 05 /2.018

Revogado o Processo 117/2018, Inexigibilidade 05/2018, por interesse Público, conforme Parecer
Jurídico. Maiores informações no site: www.arroiodotigre.rs.gov.br ou pelo fone - 51 3747 1122. –
Maiores informações no site. Marciano Ravanello – Prefeito Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2019-01-23T10:21:04-0200
	Brasil
	PM DE ARROIO DO TIGRE
	Diário Oficial